
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Карсашурская основная общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ 

16.09.2024г                                                                                                                   №72/1 

 

Об утверждении наставнических пар 

 

    На основании Положения о наставничестве в МБОУ «Карсашурская ООШ», 

утвержденного приказом от 30.03.2023г №25/1,  с целью реализации Целевой модели 

наставничества в МБОУ «Карсашурская ООШ» приказываю: 

 

1. Утвердить наставнические пары в форме «Ученик-ученик»: 

 

№п/п ФИ Наставника, класс  ФИ Наставляемого, класс  

1 Аникина София, 8 Голубина Юлия, 8 

2 Ефремов Максим, 8 Перевозчиков Илья, 8 

3 Сутягин Егор, 9  Перевозчиков Алексей, 9 

4 Наговицына Наталья, 8 Веретенников Дмитрий, 8 

 

2.Утвердить наставнические пары в форме «Учитель-ученик»: 

 

№п/п ФИО Наставника  ФИ Наставляемого, класс  

1 Трефилова Т.В. Стрелкова Анна, 8 

2 Соколова Г.И.  Аникина София, 8 

 

3. Утвердить наставнические пары в форме «Учитель - учитель»: 

 

№п/п ФИО Наставника  ФИО Наставляемого  

1 Вахрушева И.Ю.  Софронова А.Р. 

 

 

1. Утвердить Типичную персонализированную программу наставничества 

(приложение1). 

 

 

 

 

 

 

Директор                            В.В.Митюшкина 
 


		2024-10-15T12:51:21+0400
	Митюшкина Вера Валентиновна




